



## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

## ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 3/2017/SGP

Designa, *ad referendum* do Tribunal Pleno, os Juízes do Trabalho Substitutos Jeanne Karla Ribeiro e Bezerra e Vitor Graciano de Souza Maffia para comporem a Comissão do Concurso Público C-076.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a comunicação de afastamento da Comissão do Concurso Público C-076 do Desembargador do Trabalho Jorge Álvaro Marques Guedes, bem como da Juíza do Trabalho Márcia Nunes da Silva Bessa, Titular da 4ª VTM e Auxiliar da Presidência, e da Juíza do Trabalho Substituta Carolina de Souza Lacerda Aires França, de acordo com a MA-7272/2016;

CONSIDERANDO que a próxima sessão do E. Tribunal Pleno será realizada em 15-2-2017;

CONSIDERANDO que as provas objetivas do Concurso Público C-076 para provimento de cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região serão aplicadas no dia 19-2-2017;

CONSIDERANDO, ainda, o disposto no art. 35, XLVI, do Regimento Interno deste Regional, c/c o art. 4º da Resolução Administrativa 152/2016/TRT11,

## RESOLVE, ad referendum:

Art. 1º Designar como membros da Comissão do Concurso Público C-076: Presidente - Juíza do Trabalho Substituta JEANNE KARLA RIBEIRO E BEZERRA; e Membro - Juiz do Trabalho Substituto VITOR GRACIANO DE SOUZA MAFFIA.

Art. 2º Revogar o art. 2º da Resolução Administrativa 152/2016/TRT11.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 10 de janeiro de 2017.

## ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região